
 
 

UCHWAŁA NR II/2/4/2024 
ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2024 Zgromadzenia Beskidzkiego 
Związku Powiatowo-Gminnego nr II/5/16/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
nr II/5/16/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan wydatków związku w roku 2024 o kwotę 1 531 260,00 zł 

1.1. dział 600 – Transport i łączność 1 531 260,00 zł 
Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 1 531 260,00 zł 
1.1.1 wydatki majątkowe, w tym: 1 531 260,00 zł 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 531 260,00 zł 

Zmiana planu wydatków na 2024 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów i wydatków budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego po zmianach 
o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 39 648 510,00 zł; 

- po stronie wydatków – 44 219 770,00 zł; 

- wynik budżetu to deficyt - 4 571 260,00 zł. 

§ 3. Planowany deficyt zwiększy się o kwotę 1 531 260,00 zł i wyniesie 4 571 260,00 zł, zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 
ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Planowana kwota przychodów ogółem zwiększa się o kwotę 1 531 260,00 zł i wyniesie 4 571 260,00 zł 
w tym: przychody pochodzące z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 571 260,00 zł jak w załączniku nr 2. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2732



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Bogusław Jakubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2732



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  40 049 568,90  27 049 568,90  27 049 568,90    0,00  27 049 568,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  13 000 000,00  13 000 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 531 260,00  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  41 580 828,90  27 049 568,90  27 049 568,90    0,00  27 049 568,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  14 531 260,00  14 531 260,00    0,00    0,00    0,00

przed  40 049 568,90  27 049 568,90  27 049 568,90    0,00  27 049 568,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  13 000 000,00  13 000 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 531 260,00  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  41 580 828,90  27 049 568,90  27 049 568,90    0,00  27 049 568,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  14 531 260,00  14 531 260,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 531 260,00  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 531 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 531 260,00  4 531 260,00    0,00    0,00    0,00

przed  40 564 636,00  27 564 636,00  27 563 636,00   379 057,10  27 184 578,90    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  13 000 000,00  13 000 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 531 260,00  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  42 095 896,00  27 564 636,00  27 563 636,00   379 057,10  27 184 578,90    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  14 531 260,00  14 531 260,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 123 874,00  2 123 874,00  2 123 874,00   125 442,90  1 998 431,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 123 874,00  2 123 874,00  2 123 874,00   125 442,90  1 998 431,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Razem
przed  42 688 510,00  29 688 510,00  29 687 510,00   504 500,00  29 183 010,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  13 000 000,00  13 000 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 531 260,00  1 531 260,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  44 219 770,00  29 688 510,00  29 687 510,00   504 500,00  29 183 010,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  14 531 260,00  14 531 260,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Poroz. z JST razem:

Własne razem:

RAZEM

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4
Własne

Poroz. z JST

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/2/4/2024

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2732



L.p Wyszczególnienie Plan

1 2 4
przed zmianą 3 040 000,00
zmniejszenie

zwiększenie 1 531 260,00
po zmianach 4 571 260,00
przed zmianą 3 040 000,00
zmniejszenie

zwiększenie 1 531 260,00
po zmianach 4 571 260,00

Klasyfikacja §

957

3

Nadwyżki z lat ubiegłych1.

Przychody ogółem

Zmiana planu przychodów budżetu na 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/2/4/2024

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2732


	UCHWAŁA NR II/2/4/2024 ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2


		2024-04-04T06:33:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




